L’intera unità immobiliare necessita di interventi di ristrutturazione. Formalità 
pregiudizievoli: nessuna. Stato occupativo: L’unità risulta occupata da terzi con contratto 
opponibile alla procedura registrato in data 11/9/2023 con prima scadenza in data 30/8/2027. 

al valore d’asta di Euro Euro 95.000,00 (novantacinquemila,00), offerta minima Euro 
71.250,00 (settantunomiladuecentocinquanta/00); In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali 
offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 4.000,00 (quattromila/00). 

LOTTO 2 

Intera piena proprietà di unità immobiliare ubicata nel comune di Gavorrano, in fraz.

[...]

sprovvisto di impianti e necessita di ristrutturazione. La superficie lorda commerciale totale 
consiste in circa 28 mq. Formalità pregiudizievoli: nessuna. Stato occupativo: libero. Il tutto 
come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 8.400,00 (ottomilaquattrocento,00), offerta minima Euro 6.300,00 
(seimilatrecento/00); In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non 
potranno essere inferiori ad: Euro 500,00 (cinquecento/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.